[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БЕССОНОВСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	21.05.2015

	123/01-09

	с. Бессоновка

Об итогах научно-практической конференции младших школьников «Юный исследователь», посвященной 70-летию Победы

в Великой Отечественной войне в 2014-2015 учебном году
14 мая 2015 года состоялась районная научно-практическая конференция младших школьников «Юный исследователь», посвященная 70-летию Победы в Великой Отечественной войне, в которой приняли участие 29 учащихся из всех общеобразовательных учреждений Бессоновского района.
На основании приказа Управления образования Бессоновского района от 24.03.2015 за № 66/01-09 и протоколов научно-практической конференции младших школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты районной научно-практической конференции младших школьников.

2. Наградить победителей и призеров районной научно-практической конференции младших школьников грамотами Управления образования Бессоновского района (Приложение 1).

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров районной научно-практической конференции младших школьников (Приложение 2).

4. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на директора МКУ «Методический Центр поддержки развития образования Бессоновского района» Машарову Л.И.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник Управления образования
	С.Н. Назарова

Приложение 1

к приказу

 Управления образования

 Бессоновского района

от_21.05.2015_№_123/01-09
Итоги

районной научно-практической конференции младших школьников

в 2014-2015 учебном году

Секция «Почемучки»:
3 место – Геенко Сергей, учащийся 2 класса МБОУ СОШ с. Вазерки им. В.М.Покровского.

Секция «Фантазеры»:

1 место – Исаева Ульяна, учащаяся 1 класса филиала им. П.П.Спирина МБОУ СОШ №2 с. Грабово в с. Чертково.
Секция «Искатель»:
1 место – Левичева Арина, учащаяся 3 класса МБОУ СОШ с. Сосновка;

2 место – Акашкина Кристина, учащаяся 3 класса МБОУ СОШ с. Сосновка;

 - Денискина Дарья, учащаяся 2 класса МБОУ СОШ с. Вазерки им. В.М.Покровского;

 - Чистякова Инна, учащийся 2 класса МБОУ ДД МШВ НШ-ДС с. Бессоновка;
3 место – Початков Иван, учащийся 2 класса МБОУ СОШ№1 с. Грабово;

 - Тюрина Мария, учащаяся 3 класса филиал МБОУ СОШ им. С.Е.Кузнецова с. Чемодановка в с. Ухтинка;

 - Свинухов Николай, учащийся 2 класса МБОУ СОШ с. Вазерки им.В.М.Покровского;
 - Рассыпнова Виктория, учащаяся 4 класса МБОУ СОШ с. Вазерки им.В.М.Покровского.
Секция «Юный натуралист»:

3 место - Нуркова Юлия, Гаганов Захар, учащиеся 3 класса МБОУ СОШ с. Бессоновка;

 - Самохвалов Дмитрий, учащийся 2 класса МБОУ СОШ с. Бессоновка.
Секция «Юный исследователь»:

1-2 классы

1 место - Лакс Яна, учащаяся 1 класса МБОУ СОШ с. Кижеватово;

 - Смоленская Нина учащаяся 2 класса МБОУ СОШ №1 с. Грабово;
2 место - Будникова Алина, учащаяся 2 класса МБОУ СОШ с. Бессоновка;
3 место -  - Сазонова Алина, учащаяся 2 класса МБОУ СОШ с. Бессоновка;

 - Степашина Арина, учащаяся 1 класса МБОУ СОШ с. Сосновка;
3-4 классы

1 место - Жидкова Елена, учащаяся 3 класса МБОУ СОШ с. Кижеватово;
2 место - Белова Арина учащаяся 3 класса МБОУ СОШ им. С.Е.Кузнецова с. Чемодановка;
3 место - Киле Дарья, учащаяся 4 класса МБОУ СОШ с. Кижеватово;

 - Максимова Ярослава, учащаяся 4 класса филиала им. П.П.Спмрина МБОУ СОШ №2 с. Грабово в с. Чертково.
Приложение 2

к приказу

 Управления образования

 Бессоновского района

от_21.05.2015_№_123/01-09
Педагоги, подготовившие победителей и призеров районной научно-практической конференции младших школьников
в 2014-2015 учебном году

1. Коренева Т.В., учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Чемодановка им С.Е.Кузнецова;
2. Данилова Л.Н., учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Бессоновка;
3. Филина Т.А., учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Бессоновка;

4. Субботина Л.В., учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Бессоновка;

5. Андриянова Н.В., учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Бессоновка;

6. Корочарова И.И., учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Вазерки им. В.М.Покровского;

7. Кабина О.Н., учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Вазерки им. В.М.Покровского;

8. Чурочкина И.В., учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Вазерки им. В.М.Покровского;

9. Михеева Н.В., учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Сосновка;
10. Петрухина Т.С., учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Сосновка;
11. Волчкова С.В., учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Сосновка;
12. Трясучкина И.Н., учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Кижеватово;
13. Гришина О.А., учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Кижеватово;
14. Жалдыбина Н.С., учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Кижеватово;
15. Исаева М.Ю., учитель начальных классов филиала им П.П.Спирина МБОУ СОШ №2 с. Грабово в с. Чертково;
16. ;Дианова Ю.В., учитель начальных классов филиала им П.П.Спирина МБОУ СОШ №2 с. Грабово в с. Чертково;
17. Новичкова Н.Н., учитель начальных классов МБОУ СОШ №1 с. Грабово;
18. Косьяненко Н.Г., учитель начальных классов филиала МБОУ СОШ им. С.Е.Кузнецова с. Чемодановка в с. Ухтинка.